
Pag. 1 di 2

COMUNE DI SCHIO
SEDE: Via Pasini, 33 - 36015 Schio (VI)

Tel. 0445/691111 - C.F. e P.I. 00402150247
e-mail: info@comune.schio.vi.it

DETERMINAZIONE N. 56 del 21/01/2022

SETTORE 3 SERVIZI AL CITTADINO
SERVIZIO CULTURA

Oggetto:
APPROVAZIONE ELENCO DEI PROGETTI AMMESSI AL PROGRAMMA 
CULTURALE 2022.

Il Dirigente

Premesso che la Giunta Comunale, con deliberazione n. 161 del 23.08.2021, esecutiva ai sensi di 
legge, ha approvato l'avviso pubblico che disciplina le modalità di selezione dei progetti culturali 
per l'anno 2022 ed i relativi allegati da utilizzare per la presentazione degli stessi;

Dato atto che

- entro il termine stabilito dall'avviso, sono pervenuti n. 57 progetti culturali;

- il giorno 20.1.2022 le proposte pervenute sono state esaminate dalla commissione tecnica 
presieduta dal Dirigente del Settore 3 e nominata con determinazione n. 41 del 18.01.2022,  
sulla base di criteri e modalità prestabilite, come risulta dal verbale n. 1 depositato in atti del 
presente provvedimento,  presso il predetto servizio;

- non sono stati riscontrati motivi di esclusione e pertanto la commissione all'unanimità ha 
ammesso alla successiva valutazione qualitativa n. 57 progetti;

Rilevato che la commissione tecnica ha quindi:

- attribuito a ciascun progetto un punteggio sulla base dei criteri prestabiliti dall'art. 6 
dell'avviso pubblico, prot. n. 51506/2021;

- escluso dalla programmazione n. 14 progetti valutati con punteggio inferiore a 50 punti su 
100;

- ammesso alla programmazione culturale 2022 e pertanto alle forme di sostegno 
dell'amministrazione, n. 32 progetti di competenza del Servizio Cultura e n. 11  progetti di 
competenza del Servizio Biblioteca che hanno ottenuto un punteggio superiore ai 50 punti 
minimi;

Visto il verbale n. 2 di data 20.01.2022, depositato in atti del presente provvedimento presso il 
servizio Cultura, dal quale risultano gli elenchi dei progetti approvati e quelli non approvati dalla 
Commissione tecnica sulla base del punteggio assegnato a ciascun progetto e dove sono definite 
le forme di sostegno che verranno assegnate in base al punteggio ottenuto;

Ritenuto di approvare i predetti verbali n. 1 e 2  del 20.1.2022;

Ritenuto pertanto di prendere atto della valutazione espressa dalla commissione, come previsto 
dall'avviso pubblico per la selezione dei progetti, prot. n. 21506/2021 e di procedere 
all’approvazione degli elenchi, allegati sub A) , sub B)  e sub C) al presente provvedimento,  che 
ne diventano pertanto parte integrante e sostanziale;

Ritenuta la propria competenza, ai sensi del vigente Regolamento comunale per l’ordinamento 
degli uffici e dei servizi;

Visti:

- il Decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da MATTEO MARONI e stampato il giorno 08/02/2022 da Paolo Sbalchiero.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Pag. 2 di 2

- il Regolamento comunale di contabilità approvato con deliberazione di Consiglio comunale 
n. 101 del 24 giugno 1996 e successive integrazioni e modificazioni;

Richiamato il Decreto del Ministro dell'Interno del 24 dicembre 2021 che, ai sensi dell'articolo 151 
del Decreto Legislativo n. 267/2000, ha differito al 31 marzo 2022 il termine per l'approvazione del 
bilancio di previsione 2022/2024;

Visto l'articolo 163 "Esercizio provvisorio e gestione provvisoria" del Decreto Legislativo n. 
267/2000 secondo il quale, nel corso dell'esercizio provvisorio, gli enti locali possono impegnare 
mensilmente, unitamente alla quota dei dodicesimi non utilizzata nei mesi precedenti, per ciascun 
programma, le spese correnti, le eventuali spese correlate riguardanti le partite di giro, lavori 
pubblici o altri interventi di somma urgenza, per importi Pag. 2 di 2 non superiori ad un dodicesimo 
degli stanziamenti del secondo esercizio del bilancio di previsione deliberato l'anno precedente;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 31 dell' 8 marzo 2021, "Piano Esecutivo di Gestione 
2021 - 2023";

Ritenuta la propria competenza, ai sensi del vigente regolamento degli Uffici e Servizi e del 
decreto del Sindaco n. 26 del 30 giugno 2020;

DETERMINA

1) di prendere atto della valutazione dei progetti pervenuti per l'ammissione al programma culturale 
2022, effettuata da apposita commissione, come in premessa specificato, da cui risultano:

- progetti regolarmente pervenuti e ammessi alla selezione n. 57;

- progetti non approvati: n. 14 (allegato sub A);

- progetti approvati: n. 43, di cui n. 32 di competenza del servizio Cultura (allegato sub B) e 
n. 11 di competenza del servizio Biblioteca (allegato sub C);

2) di disporre la pubblicazione nel sito web del Comune:
- dell'elenco dei progetti approvati da inserire nel programma culturale 2022 del servizio Cultura, 
allegato sub B) al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale;
- dell'elenco dei progetti approvati da inserire nel programma culturale 2022 del servizio Biblioteca, 
allegato sub C) al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale;

3) di dare atto che il presente provvedimento è privo di rilevanza contabile e che l’assunzione della 
spesa per la realizzazione dei progetti avverrà con successivi provvedimenti.

  

Schio, 21/01/2022 IL DIRIGENTE
Matteo Maroni

Schio, 21/01/2022 IL DIRIGENTE
MATTEO MARONI

(Documento firmato digitalmente)

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da MATTEO MARONI e stampato il giorno 08/02/2022 da Paolo Sbalchiero.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



�������

����	�
�

��������	
���	��
�

����	����������

�������������
����		����������������
�
�

�

�������� !����

� 
�
�	� 
��� ��!
���
 " #���$� ��

� ������� ����	�
 ��	�
���

� ��������
�
�
	
�� ����
���
��
���

�������
������

��	� ��	�
��� ������

��
���	�

������
��
�������
��
�����	�


��������

�
���	��
����
���
��� !

" #�����	�
$
%��
��� ��
�������&��	�����

�' (��!
��������

������
��
������
��	
)����* +����
�
	�����	

,�
�����-������.

�/ 0	�
���

1
����
(��!
$�������


�2 3��4
����
$�������
5�����	� %565(�7
 $�	�
���

8/ )9�(
$3)10��3+(+:
(+1
;(%%0+: 0%0;5(
�05
;+9�5 ����	�
�
���������


88 (��!
$9%19+(%0
(+10�5� �5
�()(
�5()1(<�5��0+�53)5

8= (����
���
�
���
�������
0	����
�
�����	� +��!!��	��	��
���
���
��4����� ��	�
���
������

0�������	�
�������
�
��	�


%����

6�������

������

��
������
�
��
��
������	�>
��
���
�
���>
��
���
�4

4�
�����
��
������
	
�
�
����!
���
�����
	�
�

�4

������

�
����

	�	
�
��
>
�	�
���
���

�	�
�
>
��	
�	
�������
����



�
���	�����>
������
��
��?
��
��������!
���
�������@
	�	
����
��	���




���	��

��
�	�4

�����	���

��
�	

����>
��
���
�4

�
�

��	�
�����


6�������
�
�������	����
��������!

	�	
������	��
��

��	�
����
��	���

���4�
���
��
�'&�''

	�	
������	��
��

��	�
����
��	���

���4�
���
��
�'&�''

��
	����
����@
�	
��	�����

����A�	��
����

��
����
���
	���

����A�	��	���
��	
��		

�4

�
�
�		�
4�		�
�������
��	���
�
�$(


�4

������	�
�
	����������




�
	�
�

��	���
���

�A���	��	

��������


��
����	���
��
��
���
�����
������!
 	�	
������	��
��


��	�
����
��	���

���4�
���
��
�'&�''

5	��	���
B
�A����
�4

���

��
���



�


����

��
��
>
��
��
�������

��
+��
���

;�
���

)
��A�		�
�	
���
�������	�
�
C''
�		�
�����
����

��
��	�
>
�A����������	

����
	

�������	�

���
��	���
�

�����

���	���������
��	��
�
���
����	�
$���
���
�
���	�

�	�
����������

�����
�
	�����	

��

���
�
�������
���
�
�������	




������

	�	
������	��
��

��	�
����
��	���

���4�
���
��
�'&�''

#������
�A�	���


�����
���
������>

�
����>
��	��	�


	�������	�

��	�
����
�	�

�����
,�
���	�
��
����



�������
>
��	�
���.

����
���
����

�
��
����

��	�����
���������


�������>
�������

��
��	���	��


��
�����
��������

���	��
���
���
��	������

�A���
>
��������

��
	������
��
������������	�
���
��?
����
���
���������>
����������

����	�
����4�
��
��4��>
�������

�	�
��	�

����
�	�
�
�����


�����>

��
�

��	��
��
����
	��
�
���
��	���
	��>
�
���
�������


�
���
����������	

���
�������	�



�����	��
�
�
�
��������
>
�	
��	�

���

��
��
	�

���
��



	�	
������	��
��

��	�
����
��	���

���4�
���
��
�'&�''

��
�����	

�	
��	�
���
�����
�
�
����
����

�
���4
����>
�	
��	�
���
������>
��
6����
�

��
��������
�	
�����
��
��	�
���



�	
��	�
���
��
)����
!


	�	
������	��
��

��	�
����
��	���

���4�
���
��
�'&�''

��
����

����
��
�

��
�	�
����
������	

�4

���
�	
�����
��
�������

�	�
�����	

�����
����



	�	
��	��
��
�
���
�4�
��

��
��	
���	�
���>
������

����	�
�
���������

���

��
�����

	�	
������	��
��

��	�
����
��	���

���4�
���
��
�'&�''

��	�
���&�����������
��
�
�����


���������

��
����<��
�����&
�����������


$�	�
������	�
�����
	�����
�
�	�
����
�	�
�
	����
�
�
�����

�	
�������
���
���
�������
�
���
	�����>
�
���
���������>

�
��D���
!


	�	
������	��
��

��	�
����
��	���

���4�
���
��
�'&�''

��
��	�
���
��
�����	

����

���
�����
��
���
��
����������

��
������
�
���
�����
��
��4��>
�����	��	����
��	
�

�����

��

�	�
������


����
	��	����
��	
�
�
�
����

�
����

�
���
��������	

������


�
���
��	��	

�D�����
!
5�
��		����
���

�
��
������


������
�����
�	D
������

��	�
��
�����

����
��������
�
�
���	�
��

�����
�

�	
�����
�����
��*
�4

�

�����


�
������	�>
��
�	�4

�����

����
��	�
������������	

�
�
�����	��
�������

	�	
������	��
��

��	�
����
��	���

���4�
���
��
�'&�''

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 08/02/2022 da Paolo Sbalchiero.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



�������

����	�
�

8" (��!
��������

%5)0 �
���

����
�
�
���
������ ��	�
���

�� (��!
$9%19+(%0
)3%5�51(<$<153)� ��	��	�
�����
� �����	��


�� ��	���
;������ �(;5�1+(
�0�3+5( ������
��
;��		�
1���	

�� ;��
(���	�
������	��
�
�����
 �	
��	�
�E
��	
������
5	�
�	� ��
�������
,����
�
��<�=�		�.

�2 ��	���4
�
 %
����

�	�
������
<
��������
�
�
�����	�


�D���
�����
�
��

��������	



��
������������	

�
�
�
	���
�������
��
��4��
������
���
�	�
�
��

��

�
	��
���������
�

������
�

�������
&��������

�	
��	������	��
����
�
���

����
�
�
���
�������'��!
#
���		�
���	����

���
��

�
����

���������
��
��	

��
������

�	
�	�����
	��
	��
�
�
���
��

����

�D
��

�
�	�
�
����

	�	
������	��
��

��	�
����
��	���

���4�
���
��
�'&�''

��
��������
�	
/
�����	�

�����	��

�
���������



����
�����

	
�
�
��������
���
�
	�
!
�����	

�	

��
��
	��
��

��	�������	

�4

����

��
�����������
��

�������

	����
��	��
��
�����


	���

�����
����

���E
��
�������

�
��
���	�



�
�����	�
�	���
����
!
 	�	
������	��
��


��	�
����
��	���

���4�
���
��
�'&�''

�
��
��
�

����
����	���
��
����
��
�

������
���

�D
��������	

���������
��

1���	
��
����	�

�
���
�
������
����
������

��	�
�����	
�
����	�,
����	�
�
���
�
�����&����	�
�
�
�������&����	���
�	�
�	����	��

�
�
�

������

�
�
�
��������!!!

���

�	
����
��
��	���
�

�

����	���
������

������
���
���
��

����

��
�
�����	��	��

	�	
������	��
��

��	�
����
��	���

���4�
���
��
�'&�''

��
�������
�
�
�����	�
���
��


�=
�		�!
%A�	�
	��
�
������

����
����
����	

���
	�����

F������
��������

�������


�����

�������
�
���
��
����	������	

������
���
��
�
���� 	�	
������	��
��


��	�
����
��	���

���4�
���
��
�'&�''

��
���	
���

�
���
�	�����
��
$�����

���	�<
��
	�

�
�����
�	�
�������<�������

�
�
�
	����������

�
��?
�������
���A�������
�
���
������
��������
��
�	��
�	
����
	�

��

����
	���
	��
�4

���	����

�	�4

����

����

	�	
������	��
��

��	�
����
��	���

���4�
���
��
�'&�''

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 08/02/2022 da Paolo Sbalchiero.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



�������

����	�
�

���������	
����
����������������
�
�
�����	
�����������������
�������
���������������
�����
����

��
�

��� �������� ������ ���� ��������

�� ���
��	�
�
�������
 �
!"��"
�
��� !�	!�
��

�# �" "�$��	�
�!%��
����
!"��"
��� ������	�
!�	!�
�����!�
�&�� !�	!�
��

�# ��	'�
�	(�
)
!�	!�
��)

�!����

�� ����*%��
�
�����

�+ ����!��(��	�
,��� -���
�
.
!�	'�
�	(�

�/ ����
�
�����!�
�!%��
����
�
����	�� �*����!���

�0 �!%����'�
 �
���" ��
��	��� �
����%
 �1
�&�� -�	�'����(��	�

2# �
�((�	��
 �	(�
����3� �*����!���
 �
 �	(�

�4 ,���*%
����� ,���*%
�����
5
�

�����
 6�
�� 7���
�

0 ���
�7�	 �
����
�"��"
��� �*����!���

20 ��
!���
'����
�'�!�
�!�� �	��
������ �����
�'��
 6�
�� 
�����	�
'����
�'�!�

2 8�
��6��
5
-�
!����
�
�	 ���� ��	�
�
�����
�

� -�"
�(��
-�!�	�
� �	�� �
3
��7 !�	!�
��



�� ��
�
�"�
�
��	��
��
 ��
9�	��� 9���	��"
��	7"��!� ��	'�
�	(�$!�	!�
��

�/ �%�:
�	 
��� !�	!�
��

�!%��;
������	�
!�	!�
��
�&��
<�	 ��


�
�"� ��
=

�
��	�((�
�
�
�!%��
"	�

�����	�
7"��!���
������
���6�*�
��
*�

��
�&��
�
"	�
�	��
	���
�	 ��
�
���
���������

��	�
>"����
 �
!��	�����
�
��
!���� �	�	(�
 ��
�
'�	�
��
24
�		�?
!��	�����
�
��
*"����!�
 �
��
��
��	��
*
���	��

	��
��

���
��?
 �7�	"�
�
��
 ���
��
!�	
�6�''�
��
!"��"
���
 ����
!���@
7��
�*�����	�?
��	������((�
�
��

!���� �	�	(�?
�����
�
"	
*
������
�
�����!�)!"��"
���
!�	
!� �	(�
�		"���

��
�"���
*�

�
����	(��	�
��
7�	 �
7"��!���
�����	���
�
>"�	 �
*
�7"���
�
�����	�
7"��!����
	��

*
��
�77�
!�	!�
�����!��
��
*
��
�77�
�&��
A
�����
!���
"���
*�

��
�
�	
7� �
 �
!�	��	��
�
 �
����
�

� ��"���7�	��
!�	��!�"��
�
�**
�((���
 ��
*"����!�
 ����
�**�����	���
 ��
!�	!�
��
 ��
����

��	�
�
 �
!"��"
�
��
 �
��
3����

�����

���
	���
 ����
7�7�
��
)
���	��
*�

�

#&
�		�
 �
�������@
)

�!����
)

!�	'�
�	(�)��	!�
��
*�

��
����
�

�6���������
A
*
����
�
����	(��	�
� 
��*����
��!����
�
!"��"
���
 ����
����
 �
����?
��	(�
�!�
 �
�
�

�'�
�7�	��

����
�*�
��"����@
�
����

������	�?
�*
�	 ���
� 
�**�
��
 �
!"��"
�
� 
� �������
 ���
���
�''
�
�
����
!���� �	�	(�

*
�*����
 �

�'������	�
*�
��	���?
'���
�
�
"	
��
�	�
�
!���
"�����
!�	'
�	��
 �
� ��
�	
"	�
�� �
����
�
*�

��

 ���������


��������
 ����
�!��	(�
 ���6����

��!�	��	�
<9
� �(��	�=

��
���
!�	
�*����!���

����
���)*
���(��	�
 �
 �!"7�	��
�
�)�

7�	����%��
B	
:��C�	 
 �
�!��	(�

!�	
!�	'�
�	(�

�6���������
A
>"����
 �
*
�7"���
�
��
��	�"�����
�
�
��7�
*
�*
�
 ��
7�	 �
�!��	��'�!�
�
��!	�����!�?

!�	�
��"�	 �
����
����"**�
 ����
!�	��*�����((�
 ��
!���� �	�
�
7�����
�	 �
��
!�*�!��@
!
���!�
 ����
��!���@


��*����
��
�
�	 �
!�7���7�	���
��
'�������
*
�*�	�
�!!����	�
� 
���	��
 ��"�������?
*
�*�	�
�	!�	�
�
!�	
�

	�7�
*�D
�7*�
��	��
 ��
*�	�
�7�
�!��	��'�!�
�
*�
��
����
!�7"	�!�(��	�
�
��
 ��������
 �
>"����
��7�
	���6����

9�!�	��	�

��
��	�"�����
 ����
��
���
�
�
�
-���
�

!�	���	�
�"��6�
��
"
��	�

!�	��7*�
�	��

��
*
������
�"���
�''
�
�
��
!�	��!�	(�
 ��
7�	 �
 ����
��
���
�
��
"	
*�	�
�7�
�"��6����"(��	�
�
�����!�

���
���
��
�*�
�
�
�"**�
����
 �
"	�
 �!"7�	��(��	�
'����
�'�!�
!%�
*�
��
 ����
�
���	�
������	�
 ����
�		�

�&�
��
�"���
�''
�
�
�6�**�
�"	��@
 �
�*"	��
 �

�'������	�
>"���
��
*���	(�����@
�
�����!%�?
�6�**
�'�	 �7�	��
 �

"	
�
��
!%�
 ���	��
��7*
�
 �
*�D
"	
7�((�
 �
�
��7�����	�
 �
7�������
�
��
*���������@
 �
*
�7"���
��

�
�(��
�	!%�
� 
"	
7"
���
E!�	 �����F

����
�;
�
������
 ����
��7*��������
*��

����
�


�!�
!�
�
"	�
'�	��
 �

���(��	�
!�	
��
�*������
�
!�	
*�
��!���
�
����	(��	�
����
>"����@
�
���6�	 �����"����


�**�
��
�
�
�
� �(��	�
�
�		���(��	��
G"�	 �
'���
�
�
�6�	��
�������@
�
�
��

�**
���	��(��	�
�
��
*"����!�;
!%�


�!���
�
����
�
	�	
A
����
�6����
�?
7�
�	!%�
��
�*������
�
!%�
����
�6��*�
��	(�
 ����

�**
���	��(��	�
�

 ���	��
*�
��
������
�
!
���!�
 ����
�*����!���
>"���
7�((�
 �
!�7*
�	���	�
 ��
*
�*
��
*
���	��

*
�7"���
�
�
 �''�	 �
�
��
!"��"
�
7"��!���
�
��
!���@
 �
�!%��
���
���
��
�6�	!�	�
�
!�	
��
!"��"
�

�	�����<�����
�6����!��(��	�
�!%��
)

-�	!%����
=�
3"�
�
��7��
G"����
�����
�
��
 � �!���
��
�&&H
 �

-�	��%����
�
>"����
7"��!���
��*�
���
����
�		�
I/&�

�"77�

 �	!�
�J!%�	��
5
��
(�

� �(��	�

'���
�
�
���
�!�7��
!"��"
���
�	����	 �
�
�����
�
7����
�
��
���
�
*����
*�

!�	 ��� �
�
� 
��*��
�
�
 ���
��

��	�"�����
3�
�
����
!���@
"	

��*�
�
�	��
	�(��	���
�
"	�
'�
��
*
�����"����@
*�

��
7�	 �
 ����
 �	(��
3�
�

��
7� �
����
��" �	��
 �
*���

����
�
�
!�	
7����
�
 �
 ���
��
!"��"
��
��
�	��	 �
�	!%�
"����((�
�
�

����
�((�
�
��!"	�
�*�(�
�"��������
 �
�!%��

�!!
��!�
�
��
8	�:
%�:
�
�����!�
*��
�7�	����
�	

���(��	�
���6� �	���@
 ��
	���
�
��

���
��?
����
"	�!��@
!%�
��

!�	�
�  ����	�"�	��
�����
�
���
���
��
��
*
���!�
�
��

�!�
!�
�
�����!�?
��
!�7*�����
��	�
���
�
�
��	�"�����

�
�����!�
!�	��7*�
�	��
�
��
 ���
��
��!	�!%�
�**��!���
	��
��
�
*
�������
��'�����
�
�"��6�7*����
!"��"
���
�

�"�
����
�
���
�!�$�!�	�7�!�
 ����
!�7"	�!�(��	�
�
 ����
*
���!�
�
�����!�
�
�
�'�!�

��3����
36�����$������	�
��
�!�

�!%��
�&��$���-��$��7�	(�

!
�7�	���$�*����!���
��
�!�)����
���

�6�	�(������
*
��� �
"	�
�*����!���
 �
������
��
�
'�	�
��"�	�
��
���� �
��*
�?
!�	!�*���
!�7�
"	

���
���

*�
!�
��
�
��	�!�
!%�
�''� �
����
	�

�(��	�
��
!�7*���
 �
!�	 "

�
��
�*������
�
���6�	��
	�
 �
"	
�*�
�
��
�!�

�
 �
�����
	�
��
���	�'�!���
*�D
�"��	��!�
�
���"���

*
�7�(��	�
 ���6�
��
'����
�'�!�
*
����
��
!���� �	�	(�
�	

���(��	�
����
�*�!�'�!�
��7�
*
�*����?
!�	
*
�!���

�	��	��
 �
!
��!���
!"��"
����
��	������((�(��	�
 ����
!���� �	�	(�
�	

��(��	�
����
!�	��!�	(�
 ����

����@

7"�����
 ��
��

���
��

*�
'�
7�	!�
<7"��!�
����?
 �	(�

!�	��7*�
�	��
�
*�
���=

��
!�		"���
�
�
7"��!�
�"�	���
 ��
����
 ��
>"�	�����
8�
��6��?
 �	(�
!�	��7*�
�	��
*
�*����
 ��
�
"**�

E��	� �7�F
�
*�
���?
��
*
�'����
 �
7���
�
�
��
*"����!�
��
'�
(�
�	��
	�(��	���
�
�
��
�
���
�
�����
�!
����
 ��

 
�77��"
��
����
��
-�
��
��*�����	�?
��
��*�
�	�
����
'�
7�
 ��
�
�	 �
�!
����
�

"���?

�**
���	��	 ���
�	

"	�
��
���	�
7� �
	�
�
!�7*
�	������
�
�"���?

�	 �	 ���
>"���
!�	�7����
�'�!�
	����
��
�
�77� ����((�

*
�*�

�
"	
!�	!�
��
 �
7"��!�
K�((
 6�"��
�
�
���	���
!�	
�
�	�
�	� ����
-"��!�
 �
��!����
!%�
*"L

����!�	�
�
��
*�
��	�
��
7�	 �
 ����
7"��!�
!����?
 ���
!%�
A
*�D
7��� �!�
� 
�!!������	��
7�
	�	

��	���?

��*����
� 
���	��
K�((
�*����
����
*�

�  ����
��
����
�

�6� ��
A
>"����
 �
!
��
�
"	�
!��!��	(�
� "!�����
�"�
*
����7�
�7���	����?
��
	��"
�
A
"	
!�	!�
��
 �
�"�	�

7�
����������
�7*�
��7�
�
*�
!�*�
��
�

�!�	��!�
��
�
�

�*
� "
��
���
���
��
�
4
��	���
�"���
!�L
!%�
!�
��"��
�

����"**�
�
��
��	�������@
7"��!���
�
�7���	����
!�	��	�
�
!�7*��7�	��
�
�
�
��
�
!�
*�
7����
 �
�*
�
�
��

*�
��
 ����
!"��"
�
7"��!���
�	
7�	��
�
�		�������
�
��	(�
��

��
�

���!C
3"C�;
��
7"��!�
 �
3��� 

��:��$
!�	!�
��
 �
���		�
��
��	!�	�

��
�!�*�
A
���!���
�
��
7"��!�
 �
��:��
���
����
�7�	��
 ����
*
�7�
�
�
!%�
����
	"���
��	�
�(��	��

�6�	��	(��	�
A
 "	>"�
 �
!���"
�
�
��
*"����!�
!�	
"	
*
� ����
7"��!��7�	��
�
���	���
<
��	�
�
�	�
A

'�
��7�	��

��

�	�����

��*����
����
��
���	�
�
���	���=�
��

�*�
��
��
����	��
��
�
�	�
*�D
!�����!�
!%�
�
>"����

*�D
E�	"�"���F

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 08/02/2022 da Paolo Sbalchiero.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



�������

����	�
�

42 �
��
���
� 7"��(��	�;
 ���M��!"
��@
����
�"!� 7���
�

# ������
����
�
��(��	�
�!%�� ��	'�
�	(�


�& !�	'�
�	(�


2& ����
!"��"
���
����
�!�
�	
�(��	�

22 B��
���������	 �*����!���

#& �
����	�
3����
�@ ��	!�
��
'���
7�	�!%�
E����� ��
3"�F !�	!�
�� �6���������
A
�''
�
�
��
*"����!�
"	6�!!����	�
*�

�!�*
�
�
"	�
��
"7�	��
*�
��!���
�
!�7�
��
'���
7�	�!��


#� ���
��"� *
���(��	�
���M�*�
��

4& !�!��
 �
�	!�	�
�

4# ��
�
-�	��
���"��� B�7�	�
 �
*�!� !�	!�
��

+ �
"**�
�
�����
�!�� �	�� �
�"��%�
 ��
!"�
� 7���
�

2+ ����
�7�!�
�!%��
�
��	1 !�	'�
�	(�


�� �"!�
����
�
�
�
�� �*����!���)!�	!�
��

�4 -�"
�
��!!%�	 !�	!�
��

2� �!!� �7��
-"��!���
�!%�� ���	��
7"��!���

/ 9����	�
36�
��
5
����
��
�����	 7���
�

�� �� ��!�
N�71� -���
�
 7���
�
 �
>"� 
�
7� �
	�

����((���
	����
�		�
 ��
����
�� ��!�
��
���

������
*
������
 ����
��
��
7"��(��	�?
7���
�
 M�
��
!�	��7*�
�	���
��	����
*�

!���
�
!%�
��
������	�

����!�	�
�
��
7�	 �
 ���M�
��
!�	��7*�
�	���


��	'�
�	(�
 �
*
�7���
�
�
������

 ���6�
��

�6���������
A
>"����
 �
 �''�	 �
�
��
!�	��!�	(�
 �
��!"	�
�
�����
 ��
	���
�
��

���
��
�	
>"�	��
>"����
A
��

*
��" ��
����
������"�
 ��
�
����
�"����
 ����
�������
�	
>"����
!���?*�
��	 �
 �

����@
��
����7�	��
��!���?

>"���
��
!%�������
 �
��
��"���	�
�
�7*���7�
��
��
���
�
��*
�����	�
��!���?
>"���
����� ��?
!%�
%�

����"	��

����	(�
"	���
�����

��!���@
'�����'�!�
������	�
��(��	�

9�!�	��	�

������
 ����
!"
�
*�

"	�
����

�"��	��!�

!�
��
*�	�
 �
��	������((�
�
��
!���� �	�	(�
�
�	
*�
��!���

7� �
�
�����	�
����
��7���!�
 ����
!"
�

���(��	���?

 ���6�7*����
�
 ����

��*�	�������@
���!�
	����
*
��*������
 ����
!���
"(��	�
 �
"	

�		�����
"7�	���7�

!�	�
�
��
 �
���
�
��!%�
�
 ��'�������

��	��
��(��	�
��������
5
���
� �
��7�

�&��;
�������O

��7�	�
�
)
����
���
�
� 
���	��

�
�����!�


!�	��
��(��	�
��
*
�'����
 �
�	 ���
�
�
!�	 ��� �
�
���
���
��
�	!�	�
�?
�*����!���?
���	��
�
����
���
�
��

*���
�
 ��
��	�"�����
!%�?
	����
�"�	�
*
���!�
 ��
 ������?
*�
7����
����
*�
��	�
 �
!�7"	�!�
�?
!
��!�
�

� 
��*
�7�
�
*���	(����
!
�������
��
'�������
��*�
�
�
'�

*�
��
 ����

���
�	��
	�(��	���
 �
'�������

 �7�!
���!�F�	��
	����	��
3�7�!
�!1
��������
����!�����	F

9�
�!%�������O
�����(��	�
!"��"
���

�&��

�	
��	�
�"�
 ���
��
�	��
��!%�
�		�
�
��?

�!!�	��
�
7"��!�
	����
!�	��	(��	�
!%�
��
!"��"
�
*"L
����
�

'
�>"�	����
 �
*"����!�
 �''�
�	��
�
�(��
�
"	
*
������
!%�
*
� �����
�6�	!�"���	�
�
��
� ��
 �
!�	'
�	���
��	�

��*���
%�
 �
����
�
�4$�&
7�	"��
*�

��
�"�
*�
'�
7�	!�

-�	 ������	�
5
�
 �!"7�	��
�
 �

�	��
	�(��	���
�&��
�
�!%��
�

7�	 ��"�	�

�M���������
A
>"����
 �
*�
��
�
�
�!%��
"	�
��**�
 ��
��"

	�(��	���
�
��	�((���
 �
E�	��
	�(��	���F
�
 �

��	�
���	(��?
 �	 �
��
*���������@
 �
�������
�
�
*
���(��	�
 �
 �!"7�	��
�
�	��
	�(��	���?
!"�
���"�
�		�

 ��
!�	!�
���

����
���

�A
 �
-� ��(��	�

!"��"
���

� �	���@
�
!"��"
�
��	����
3��

��!����7�
���M"	���
�����7�


�	
9�	���
!MA
"	�
�
�	 �

�!!%�((�
�
 ���
���@?
��
�"���
����
�((�
�
�
*
���	��
�
��
!"��"
�
��	���

���
���
��
��
�!�7���
!�	
���
�
!"��"
�

!�	!�
��
 ���
7"��!�?

�!���(��	�
�
�77���	�
��
�	��
��!�	�
'
�
 �
��
�
!�	
��
'�
7�(��	�
��!���
!%�
7"��	�

�
��!�	 �
 ����
�7�(��	�
!%�
�
��7�����


�����((�
�
��
!���������
 �
������
!�
!�	 �
 �
!��	�����
�
�	
7�	��
�
*�D
*�
��	���
���
��!
����?
���7���	 �

"	�

�!�
!�
�
"	�

�'������	�
7�
���
�"�
*
�*
��
����"��
'�!�	 �
�7�
��
�
!�	
��
!���
�
�
��
��!	�!�
�"��%�
�

7�7�	��
!�	��!�"���

9�����������;
�!�*
���
�
 ��

7�	 �
'�77�	���
 �
7�	 �
��	��	�
 ��

*
�*
��
�	��
��
�

*
�7"���
�
��
!�	��!�	(�
 �
*�
��	����
'�77�	���
���
�!�7�	��
*�!�
	���
7�
7����
�	��
����	��
*�

��

��7���!%�
!%�
%�		�
�
������?
<!�7�
�
 �
����
 ����
 �		�?
'���
�
�
�����" �	�
�"�*�!�����
>"��
�6�!!�����	(�
�

�6�*�
�"
�
��
��
7�	�����@
 ���
����=

�����
��	��

�!!�	��
-�
��	�

��������
<*����	 �
*�

��

�"�!�����	�
�
��
����
=

��
�*����!���)!�	!�
��
%�
�6���������
 �
!��	�����
�
 �
����7�	��
��
�*������
�
	��
!�	�����
"7�	�
 ����

���
��
	�

���?
'�!�	 ����

�����
�
��
7� ���7�
�7�(��	�
 ��
*
�����	�����
�
� ��7�
!%�?
���6�	��
	�
 �
"	

!�	�����
!"��"
���
!�	��7*�
�	��
�"�!���
�
�7�(��	�
�
'�


�����
�
��	��7�	��
���	�
�"�	�
�!!����	�
*�


!
��
�
!�	��*�����((�
 ���6"7�	�
 �	�
�
 �
	��

�6�
� ��@
!�����!�;
!�	!�
��

�	��
������
!�7�
��
7"��!�
<	�	=
A

!�7�����
 ��
�����!�	��
� 
����

!�	!�
��
*��	����!�
!%�
*"	��
� 
����!�	�
�
��
*"����!�
 �
*�
��	�
	�
7��7�	��
���
�	��
����
7"��!�

!�����!�
<�
�����	�
�	
*�
��!���
�=
*
���	��	 �
"	

�*�
��
��
�7*��
�!!�7*��	���
!�	
�''�!�!�
�*����(��	�

 ��
�
�	��
��
7�
�
�
'�

!�*�
�
>"�	��
��
7"��!�
!�����!�
���
��!�	�
�
	��
�
!%�
A
��
*"	��
 �
�
���	�
 ����

7"��!�
!�	��7*�
�	��

B	�
���
	���
!�	
�6�!!� �7��

-"��!���

!��	�����
�
�
"**�
 �
-"��!�
 6�	���7�
 ���6�!!� �7��
�	
"	
*�7�
�����
7"��!���?
!
��	 �
"	
�!!����	�

*�

��
�
 �
�����
��
 ���	��
� 
"	
*"����!��
9�����7�
 �
�
�	!%�
�6�**�
�"	��@
 �
��!����
�
 ����
7"��!�
 ��

����
����"���
 �
�����	�
����	��?
A
"	
�!!����	�
 �
����!�	�7�	��
�
�
�����	�

-���
�
!���������
 6�
��

!�	��7*�
�	��

�6�	�(������
�	��	 �
*
�*�

�
"	�
*�	�
�7�!�
�"���
*
� "(��	�
*����
�!�
!�	��7*�
�	��
�	
�7����
9�	���?

	�(��	���
� 
�	��
	�(��	����
�����?
��!	�!%�?
!
�������@
�	��
��	�
�(��	���
��
�		�
*
�����	����
*�	�	 �
��

*"����!�
"	6��*���(��	�
 6�
��
�
���	���?
*
�*�	�	 �
����
�
�����
����
�@
 6��*
�����	�

�� ��!�
��
���
7���
�
*�
��	���

E����K�
�
�F

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 08/02/2022 da Paolo Sbalchiero.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



�������

����	�
2

�0 �����7�
"�!%�
��7�	� �&&
7���7�	��
 6�!>"� -���
�
.
*�
'�
7�	!�
��	������((�
�?
���"���((�
�
��
��7�
 ���6�!>"��
���
�
���6��*���(��	�
 ����
�*�
�
��
����
	�
�		�
��
�
�
�����

!%�
���"�
�		�
�
'���
!�	 "���
�
 ���6�!>"��
��
��
�		�
7�	�'����(��	�
!�	�
�
�
 �
*�����
��
>"���
��
�*�
�

'�
�		�
 �
E�'�	 �F

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 08/02/2022 da Paolo Sbalchiero.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



���������	
�
�����
�

������	��������	���������	
�
�����
�	����

���������	
����
����������������
�
�
�����	
���������������������

����������������������

��������� ��		
��� ������ ���� ������
�

�� ���	����	����� �������	 	����� !�"��� �	

#� $ �	%����	���� �&� %�"��� �	&�	$ ��'	������ ���!����(�)� *�� ����

�+ ������	, �������� �� ��(( (����	��*��	-	���"��� (����

�. % ����� 	�����" �����	��" ������ 	-	���!��/ ���

�0 � 	% /���� �����	����1	���	����� �������)���!����(�

#2 �� / ��	� *�� �����	&��	��*��	��� ���� � *�� �����	���	* /*���

�0 �������	# � ����	���� �������	

+2 ������� 3���"�	&�	��	��*�� ���"�	�	� *�� ����� �!!����	� 	��""�*����1	&�	� ��� ��	���	��	/ ��	���	��4 ������1	��� ��� 	���	�����	 ��4 ������&�(����	&�	��	��*��


�� ��	&����	 ������1	���	���/��� ��	 �	���� ��	&�	 ������ �"�	 �� 	������ 5	���	���&��� 	�� 	��" 	��� 	�	
���"����	��	����1

$ ��'	������	6	��	��&� "�	!���"�!���	&�	$ �	%����5	!���"�!�	�	&����� ����7	����	"����/ � 	��	"���	�"����	�	
���"�� ���1	&�	"�����	����8 /*���	������ ��	�� �� ��7	��	�����	&�	���!����(�5	��	���� *�� (����	���	�
9��	


����8	
9�	��33�5	"�	�������	&�	& ��	 �� 	���� &�� �( 	� 	��""�*����1	&�	������� ��	 �����	&�	:��"��	 �����	
���	��������	 �����7	��	!�"��� �	�����	��� ��	��	;��<��&	������ ��	���	�	/�������	�"����	&��� 	"� �����	�	��	

�����*��	�� 	���!����(�	�	� *�� ����	 �����	 �	��**����

=� �<�	
�� �&����>	/ � ����	
�����/����	�	�4�� 	� (��� �"��� ��"� 7	

��	��*��	 	��� 	&�	�7	, ��������

��	��������	���	"�	�������	6	��	" ����	��"���	��/��"��	���	�// ����	&�	 �������7	� 	!��/ 	���	"�	& �1	6	
:���� 	&�	��	��*��	�	&�	�� 	/�"�� 	 &	�""�	������ � 7	��	/�����1	��	��� (����	�	���� ���	&��	/�&���	� (�"��	���	��	
�// ����	&����	/ � ����	 &	�""�	������ ��	7	��	�����	��!�������	"�	?	��/���	���	���� 	���" 	���"�	��	������	

� ���	���"�	&�	��"� 	�4�/ ���1	&��	����	� (�����

��""����	&�	������ 	�	���!��/ ���	& �	����	 ��8�������	&����	"� (�	&��� 	
�*������ 	
���� 	&�	�����7	��	��� ���	
�� 	��	&��	 ������1	���"�"��	���	��/ 	&��	�� ����5	���	"���	 	�������	����� !���	*��"@	����"�	��/�	������"�	�	

���"��� 	���"�� ��5	�""� 	:���� 	���	������	&�	���	������ 	��&���&� �/����	 ��� ���"�	A��*��5	������	�&	
�"������(�A	�	���	/����	"��""�	"�	���!���� 	���	� 	"�����&���7	

��	��������	"�	�������	&�	��� ��(( ��	&����	������	���	! ����"� ��	�4������""�	���	�	��*��	�	� 	������ 	�	
�4 �� �� /����	&��� 	�� �� 	&��	�������5	����������&�	&����"�	(���	&��	��/���	&�	�����5	 ����	��	��B	

����!������	�	 ����	�� ��1	������ ��	���� ���	���	����������

���/�(����	&��� 	������ 	�� 	* /*���	�	� � ((�	�	��"������ 	&��	��*��	��/�	�����������	&�	"�����5	�/�(����5	
"�������	� � ��	&�	 ���/� �� ��	�	��	���� ��	����� (����	���	����	������"�	&�	���"��� 

���� ���"�	��	�������	�"���""���5	�������	#	���� 	&�	��"�����	 ��8�������	&���8 ��� ���1	�� ""���	������ (��� ��5	
���� 	!��/ 	������(����	���	��"" ��	������� ��	 &	�"��� ��	����� (����	���������� /����	���� ��5	

/ ������&�	��� ���	��	����	�����5	 ������5	&�	�� ""���	&��� 	������ ��� 7	��	�������	"���	�������	 &	�� 	� ����1	
��������� 	&�	��1	�&	������""�C	� 	�����"� 	6	:���&�	������ 	 �� 	���� &�� �( 	���� 5	���	� ������ ��	 ����(����	

 ���	"�����

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 08/02/2022 da Paolo Sbalchiero.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



���������	
�
�����
�

������	��������	���������	
�
�����
�	����

0�

#D ��	���&�	�7�7$7 �	���&�	��*��� �"���"����

#+ �����E	%������

������	&�	������ 	�"���""�� 	&�	�����	
�	�������	���������

����	&�	&��� 	F	�� ����	���	/��&�	
!�//�����	�� /���	� 	���"� 	�	� 	

/�"�� 

"���� ����	G�������	�	�����/�((�	
/�"�� ��H

����� ����	&���	�4 ���	&��� 	� �� (����	�	� 	/�"�� 	��	�������� ��	 �	!���	&�	! �	������	��	�/�(����	&���4 ��/�	
!�//�����7	

������� ��	� 	����� (����	 �� 	������ 	�	 �		/���/����5	���	������	 ���� ��	��	�����5	� 	/����	�	��	�����7	% �	
"�������	�	��"�������	��	����������	"���&��"�	�	��	"��	/����	�� ��1	&�	"���� 5	&�	� ����5	&�	� ��� 7

������,���	F	� ""��� 	"����	
�� ���	&���8 ����	/��&�

� ""���� ��	������ ���)�"�*�(����	
 ���"�����

���/������	� 	����"���( 	&��	����������	�����	"��	"����!����1	����������5	�����/����5	"��� ��	�	"�/*������	
 ��� ���"�	�8��������	��	"���	�� 	���� &���	�	�����"��	��* ��7	�� /���	� 	������ ��� 	�	�	"���	 �����	"�	/�� 	 	

�� ������ ��	��	����� (����	 �	� �" ����	�	&�	!�����	����	���	"���/����	���	��������	�	��������� ���

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 08/02/2022 da Paolo Sbalchiero.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



䶿 䶿䶿ꀂ ʀā䶿ര䶿 ňͥȄԁ䶿ڀ⨉ 䶿čć 䶿 • ∽ 䶿∸

䶿 ⁸ ∽ • 䶿 䶿 䶿 䶿䶿䶿䶿 䶿

• • 䶿 䶿 䶿 䶿䶿䶿䶿 䶿

䶿

䶿 䶿

⁣ 䶿 䶿 䶿䶿䶿

⁴ 䶿䶿

䶿

䶿 䶿

∽ 䶿䶿 䶿 䶿 ≤䶿
∽ 䶿 䶿

䶿 䶿 䶿

≴ 䶿 ≹
䶿 䶿 䶿

≴ 䶿 䶿 䶿 䶿䶿

䶿䶿 䶿䶿 䶿䶿

䶿䶿 䶿

≹

䶿 䶿 䶿 䶿

∽ 䶿 ∶ 䶿 䶿

≹

䶿 䶿 䶿

䶿 ∽ 䶿 ∶

䶿 ≹

䶿

䶿 䶿 䶿 䶿 䶿 䶿 ∽ 䶿 ∶

䶿

䶿 䶿 ∽

䶿 䶿

䶿 ⁡ 䶿

䶿 䶿 ∽ ≯ ∽

䶿 䶿

䶿 ⁡ 䶿

•

≮䶿 ∽ ⁡ 䶿 ≥

䶿 䶿 䶿

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 08/02/2022 da Paolo Sbalchiero.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



䶿 䶿 䶿䶿
䶿䶿 䶿 ⁡ 䶿

∽ 䶿 䶿 䶿䶿 䶿䶿

䶿䶿

ꀀ䶿 䶿 ꂠȃȁЂڂ 䶿ര䶿 䶿āԋ䶿 䶿䶿̆ѕ䶿 ؓ 䶿䶿 ∱‰̆ѕ䶿

䶿䶿̆ѕ䶿 ⌰̆ѕ䶿 ⁴ ⁡ ⁡ 䶿

ഗ 䶿䶿̆ѕ䶿 䶿 Ԅ䶿 䶿

䶿䶿̆ѕ䶿 䶿 䶿䶿̆ѕ䶿 ⁡ 䶿䶿̆ѕ䶿 ؍ ⨄،

∁ര䶿 䶿āԁ̀Ƃ䶿 䶿 ā ⧾ 䶿 䶿 ࣖ 䶿 䶿 ꍚ 䶿 䶿 ꅐ

䶿 䶿 䶿 שּ ӝ䶿ض 䶿 䶿 — Q ۺ 䶿

䶿䶿 ⓬ℤ 䶿⋋ 䶿 䶿 䶿䶿 䶿 ∊ 䶿

ĩ䶿䶿 䶿 ɧăĀ 䶿 ⬄䶿̆ᵕГ 䶿䶿̆ᵕП䶿 ꀲꀰ 䶿 䶿 䶿 䶿

䶿 䶿 ꂢ 䶿 䶿
╥ Ɐ 䶿

إ 䶿Ḅ䶿䶿 䶿 䶿 䶿ثԁ䶿ā 䶿ثԁ䶿İ䶿 䶿 䶿
䶿 䶿Ćԅص 䶿 䶿 䶿 ̆ᵕРƂ Ƃ ؉Ї

ȁ 䶿؆ Ĥȁ 䶿Ćԅȇ䶿ك 䶿 䶿 䶿 䶿
䶿Ćԅȇڴ 䶿 ₨ 䶿

䶿 䶿 䶿 ⁹ 䶿 䶿 䶿
䶿⬄ٵ ٫䶿Ćԅȇ 䶿 䶿 䶿

䶿 І ؋ І ņ؈ І ņ؈ĆԅćЃ 䶿ڄ 䶿
؆ņȃ䶿䶿

䶿؂̄ب 䶿āӿ؎ 䶿 䶿 䶿 䶿І ņ 䶿 ؾ ؁ 䶿䶿䶿؁

䶿؍ 䶿 䶿 䶿 䶿 䶿ᴰ̆ᵕЎЖ䶿䶿䶿䶿䶿⌝ ؟ 䶿䶿䶿ĉ䶿䶿ԁثἰᴰ䶿℄䶿

䶿䶿 ῎䶿 ⇋έ ꆖ ⁿ䶿ᵆ᷾О 䶿لإ ā Ử  䶿 䶿č⨉

䶿 ῝ 䶿 ꐺ ❾ 䶿䶿 ꉲ 䶿

䶿 ῝ 䶿䶿 䶿䶿ڌ 䶿䶿 䶿䶿 ὼ䶿䶿

ѕ䶿 ̆‰∱ 䶿䶿 ؓ ѕ䶿 ̆ 䶿 䶿Ƀā 䶿䶿

䶿䶿  ЃĂ؍ȲĄ ⁡ ⁡ ⁴ѕ䶿 ̆⌰ ѕ䶿̆䶿䶿

䶿䶿 䶿 䶿䶿 䶿 䶿Т䶿䶿 䶿䶿 䶿 䶿 䶿䶿 䶿䶿 䶿čć⨉؋䶿䶿䶿

؄ȓ ؉ ꒋ Т ꉿ 䶿䶿 䶿䶿 䶿Ȑ䶿 ҹ䶿 䶿

䶿 ̄ أ Ԅ䶿 ؒ ؠ 䶿䶿 䶿 䶿ѕ䶿 ̆䶿䶿

䶿 ῲ 䶿䶿䶿䶿 Ђ 䶿ര䶿 䶿āԁЀƂ 䶿

䶿 䶿 䶿 䶿 䶿 䶿䶿 ₌䶿 䶿⌠䶿 䶿 䶿䶿 ˟ ⨫ 䶿 䶿 䶿

䶿 䶿䶿䶿 ⤲䶿䶿 Չ䶿 ḳ 䶿 䶿 䶿䶿

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 08/02/2022 da Paolo Sbalchiero.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



䶿Ȅԁͥ䶿ര䶿 ň́ț䶿 䶿ꀂ䶿䶿 䶿䶿 䶿č䶿䶿 䶿ك⨋ 䶿 䶿 Ѷ 䶿 䶿 ꇐ䶿 䶿䶿 䶿

䶿   ЃĂ؍䶿ā ⬆؁Đꀄ Ă䶿䶿 䶿䶿

ѕ䶿 ̆ѕ䶿 䶿䶿̆ 䶿䶿 䶿䶿ؓ ѕ䶿 ̆ 䶿䶿 ȃā 䶿䶿䶿 䶿Ђ

䶿䶿 ؓ ѕ䶿 ̆ 䶿䶿 䶿 䶿č⨉؍ Ї ā ΠĂȂĂ؉ ĆԅćЃ䶿ؙ ꄱ

䶿 䶿 ⁴ѕ䶿 ̆ 䶿 ѕ䶿̆ѕ䶿 䶿䶿̆ 䶿䶿

ؕ ̌ 䶿؊ 䶿ѕ䶿 ̆ ؄ȓ 䶿䶿؉ 䶿 䶿 ഗ ⁹

ȭ䶿 䶿䶿䶿 䶿♠ 䶿⋵ ā䶿 䶿 䶿 䶿Ƃ̀ര䶿 䶿āԁ∁䶿 䶿 ̄

⤯ࣧ䶿䶿 䶿⇘ ⩶䶿 䶿 䶿 ꌋ䶿䶿 䶿Ǻ䶿 䶿 ꂿ ⑨ 䶿䶿

䶿 䶿䶿 ꍺ 䶿 䶿 ꏭ 䶿 ꇗ䶿 ˼ ن 䶿 䶿䶿 䶿

ؖ 䶿 䶿 䶿İ䶿 䶿ԁث䶿 ⤰⬄ā䶿ԁث 䶿 ăĀ Ђ ˯ 䶿䶿 䶿

䶿䶿 Ἕ ꃃ 䶿ۑ 䶿 䶿 䶿 䶿Ḅإ ̇Ćԅ䶿؊ āӿ

╤ 䶿 䶿 䶿 䶿 䶿 䶿 䶿

╣ 䶿╔ 䶿 䶿 䶿 ╧
䶿 䶿 䶿 䶿Ćԅȇ䶿 䶿ك䶿ā ⬆ُР ᵕ̆

ര䶿 䶿 ȹ 䶿 䶿䶿䶿䶿 îԼ 䶿 Уᵕ̆Єȃ ἰ ďᵕ̆䶿ؐІ ذ

䶿 ă䶿 䶿䶿 䶿 䶿ꌑ ꄇ 䶿䶿 䶿䶿 䶿 䶿 䶿䶿䶿 䶿 䶿䶿ʂ̀䶿āԋ

䶿 䶿䶿䶿 ≰ 䶿䶿 䶿 䶿䶿 ࣪ 䶿䶿 䶿ȵ 䶿ꆅ 䶿 䶿 Ć䶿䶿

䶿 䶿 䶿 ῁䶿 ⌶䶿 䶿䶿غ 䶿ꁢ 䶿⥠ 䶿䶿䶿 ⊱ 䶿 䶿䶿אּ

䶿 䶿䶿⦿ 䶿 ỗ 䶿䶿ڹ ℆ ݞ 䶿 ݔ ₇ 䶿䶿 䶿

䶿 䶿 䶿ةࢥ 䶿䶿 ׳ 䶿 䶿 䶿䶿䶿 䶿䶿 䶿 䶿 ℄ 䶿 䶿 䶿䶿䶿

ѕ䶿̆ 䶿䶿 䶿䶿ؓ ѕ䶿 ̆ 䶿䶿 ƌ Ă䶿䶿 䶿 䶿շ⊚ 䶿

؍ ȲĂ⁹ 䶿 䶿 ⁴ѕ䶿 ̆ 䶿 ѕ䶿̆ 䶿䶿

Ȑ䶿 䶿 ꈸ 䶿 䶿䶿䶿 䶿 䶿䶿 ⫘䶿Т䶿䶿 䶿䶿 䶿䶿 䶿č䶿Ё⨋؍䶿䶿 䶿䶿䶿 䶿 ЃĂ

ѕ䶿̆ 䶿䶿 䶿䶿ؓ ѕ䶿 ̆ ꒄ 䶿䶿⥗䶿 ꈱ 䶿 䶿䶿 䶿 䶿䶿 ✠ Ұ

؍ ȲĂ⁹ 䶿 䶿 ⁴ѕ䶿 ̆ 䶿 ѕ䶿̆ 䶿䶿

ḟ ֱ 䶿 䶿Ʀ䶿 䶿 䶿 䶿 䶿䶿䶿 䶿 ൌ 䶿  䶿čā⨉

ⅎ䶿 䶿 䶿䶿 ᶒ 䶿 䶿䶿 ⫾ 䶿䶿 䶿 ꌒ 䶿 䶿䶿 䶿ꑳ䶿ꉷ 䶿

䶿 ɏ䶿 䶿ݼ ὶ ꆃ 䶿 䶿 䶿 ꄴ䶿 䶿 䶿

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 08/02/2022 da Paolo Sbalchiero.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



䷕ ䷕䷕ꀂ ʀā䷕ര䷕ ňͥȄԁ䷕ڀ⨉ ䷕čć ䷕ • ∽ ䷕∸
䷕ ⁸ ∽ • ䷕ ䷕ ䷕ ䷕䷕䷕䷕ ䷕

• • ䷕ ䷕ ䷕ ䷕䷕䷕䷕ ䷕

䷕

⁣ ䷕ ䷕ ䷕䷕䷕

⁴ ䷕䷕

䷕

∽ ䷕䷕ ䷕ ䷕ ≤䷕
∽ ䷕

䷕

䷕ ≴ ䷕ ≹
䷕ ䷕ ䷕

≴ ䷕ ䷕ ䷕ ䷕䷕

䷕䷕ ䷕䷕ ䷕䷕

䷕

≹
䷕ ䷕ ䷕ ䷕

∽ ䷕ ∶ ䷕ ䷕

≹
䷕ ䷕ ䷕ ䷕

∽ ䷕ ∶
≹

䷕

䷕ ䷕

䷕ ䷕ ䷕ ䷕䷕ ䷕䷕

䷕ ≮䷕
䷕ ䷕ ䷕䷕

䷕ ䷕ ䷕䷕

• ≮䷕
䷕ ䷕ ䷕䷕

䷕ ䷕ ䷕䷕

䷕ ䷕ ∽ ≲ ∽
⁄

䷕ ䷕ ䷕

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 08/02/2022 da Paolo Sbalchiero.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



䷕

䷕ ́ ䷕ ⁡ ䷕

∽ ䷕ ䷕ ䷕ ䷕䷕

䷕䷕

ꀀ䷕ ䷕ ꂠȃȁЂڂ ䷕ര䷕ ䷕āԋ䷕ ䷕䷕̆ѕ䷕ ؓ ䷕䷕ ∱‰̆ѕ䷕
䷕䷕̆ѕ䷕ ⌰̆ѕ䷕ ⁴ ⁡ ⁡ ䷕

ഗ ䷕䷕̆ѕ䷕ ䷕ Ԅ䷕ ䷕

䷕䷕̆ѕ䷕ ䷕ ䷕䷕̆ѕ䷕ ⁡ ䷕䷕̆ѕ䷕ ؍ ⨄،
∁ര䷕ ䷕āԁ̀Ƃ䷕ ䷕ ā ⧾ ䷕ ䷕ ࣖ ䷕ ䷕ ꍚ ䷕ ䷕ ꅐ

䷕ ䷕ ䷕ שּ ӝ䷕ض ䷕ ䷕ — Q ۺ ䷕

䷕䷕ ⓬ℤ ䷕⋋ ䷕ ䷕ ䷕䷕ ䷕ ∊ ䷕

ĩ䷕䷕ ䷕ ɧăĀ ䷕ ⬄䷕̆ᵕГ ䷕䷕̆ᵕП䷕ ꀲꀰ ䷕ ䷕ ䷕ ䷕

䷕ ䷕ ꂢ ䷕ ䷕

╥ Ɐ ䷕

إ ䷕Ḅ䷕䷕ ䷕ ䷕ ԁ䷕āث䷕ ䷕ԁ䷕İث䷕ ䷕ ䷕

䷕ Ćԅ䷕ص ䷕ ䷕ ䷕ ̆ᵕРƂ Ƃ ؉Ї

ȁ ䷕؆ Ĥȁ ䷕Ćԅȇ䷕ك ䷕ ䷕ ䷕ ䷕

Ćԅȇ䷕ڴ ䷕ ₨ ䷕

䷕ ䷕ ䷕ ⁹ ䷕ ䷕ ䷕

䷕⬄ٵ ٫䷕Ćԅȇ ䷕ ䷕ ䷕

䷕ І ؋ І ņ؈ І ņ؈ĆԅćЃ ڄ䷕ ䷕
؆ņȃ䷕䷕

؂̄䷕ب ䷕āӿ؎ ䷕ ䷕ ䷕ ䷕І ņ ䷕ ؾ ؁ ䷕䷕䷕؁

䷕؍ ䷕ ䷕ ䷕ ䷕ ䷕ᴰ̆ᵕЎЖ䷕䷕䷕䷕䷕⌝ ؟ ䷕䷕䷕ĉ䷕䷕ԁثἰᴰ䷕℄䷕
䷕䷕ ῎䷕ ⇋έ ꆖ ⁿ䷕ᵆ᷾О ䷕لإ ā Ử  ䷕ ䷕č⨉
䷕ ῝ ䷕ ꐺ ❾ ䷕䷕ ꉲ ䷕

䷕ ῝ ䷕䷕ ䷕䷕ڌ ䷕䷕ ䷕䷕ ὼ䷕䷕

ѕ䷕ ̆‰∱ ䷕䷕ ؓ ѕ䷕ ̆ ䷕ ䷕Ƀā ䷕䷕

䷕䷕  ЃĂ؍ȲĄ ⁡ ⁡ ⁴ѕ䷕ ̆⌰ ѕ䷕̆䷕䷕

Ҫ䷕䷕ ꌘꍂ ᾆ䷕䷕䷕ ䷕ ䷕ ䷕䷕Т ䷕䷕ ䷕䷕ ䷕ ䷕䷕ ䷕䷕ ䷕čć⨉؋䷕䷕䷕
ѕ䷕ ̆ ؄ȓ ䷕䷕؉ ꒋ Т ꉿ ䷕䷕ ䷕䷕ ䷕Ȑ䷕ ҹ䷕䷕

䷕ ̄ أ Ԅ䷕ ؒ ؠ ䷕䷕ ䷕ ䷕

䷕ ䷕ ䷕ ䷕ Ђ ䷕ര䷕ ䷕āԁЀƂ䷕ ䷕ ䷕

⟃ ䷕Ế䷕ ䷕ ䷕ ḯ ䷕ ䷕Ⱥ䷕ ䷕䷕ ䷕ ䷕䷕ ䷕

䷕䷕ ꍣ䷕ꊏ ䷕䷕䷕ ䷕ ䷕ ䷕䷕䷕ نم ὺꈘ ䷕ ䷕רּ ䷕䷕

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 08/02/2022 da Paolo Sbalchiero.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Đꀄ ䷕䷕ ䷕䷕䷕Ȅԁͥ䷕ര䷕ ň́ț䷕ ䷕ꀂ䷕䷕ ䷕䷕ ䷕č䷕䷕ ䷕ك⨋ ䷕䷕ ䷕ꇠ

䷕䷕ ䷕ ȃā ䷕䷕䷕ ䷕ ䷕ ䷕ ䷕ Ђ䷕  ЃĂ؍䷕ā ⬆؁ Ă

Ї ؉ ĆԅćЃ䷕ؙ ѕ䷕ ꄱ̆ѕ䷕ ䷕䷕̆ ䷕䷕ ䷕䷕ؓ ѕ䷕ ̆ ䷕䷕

ѕ䷕ ̆ ䷕䷕ ䷕䷕ؓ ѕ䷕ ̆ ䷕䷕ ䷕ ䷕č⨉؍ ā ΠĂȂĂ

䷕ ䷕⁹ ䷕ ䷕ ⁴ѕ䷕ ̆ ䷕ ѕ䷕̆ ䷕䷕

䷕ ̄ ؕ ̌ ䷕؊ ䷕ѕ䷕ ̆ ؄ȓ ䷕䷕؉ ഗ ䷕

䷕ ䷕ ䷕ ䷕ ䷕ ἆ䷕ ䷕ ꊑ ت ䷕ ā䷕ ䷕Ƃ̀ര䷕ ䷕āԁ∁
䷕ ᵖ ䷕ 9 ䷕ ䷕䷕䷕ ꂁ ⪴䷕䷕յ ䷕ ䷕ ≤

H ䷕ ䷕䷕Ữ ䷕ ䷕䷕ ䷕ ䷕ ䷕䷕

䷕ ䷕ ䷕İ䷕ ䷕ԁث䷕ ⤰⬄ā䷕ԁث ䷕ ȓăĀ Ђ ⇖䷕䷕䷕ ䷕䷕ Ω䷕

Ἕ ꃃ ䷕ۑ ䷕ ䷕ ䷕ ䷕Ḅإ ̇Ćԅ䷕؊ āӿ ؖ

䷕ ䷕ ䷕ ䷕ ䷕ ䷕ ䷕ ䷕ ䷕

╣ ䷕╔ ䷕ ䷕ ䷕ ╧ ╤

䷕ ䷕ ䷕ ䷕Ćԅȇ䷕ ā䷕ك䷕ ⬆ُР ᵕ̆

䷕ ര䷕䷕ ȹ ䷕ ䷕䷕䷕ ䷕ Уᵕ̆Єȃ ἰ ďᵕ̆䷕ؐІ ذ

䷕ ꇞ䷕ ䷕ ䷕ ䷕䷕ ⎧䷕ϑ ䷕ ䷕ᶼ ʂ̀䷕ذ䷕℠䷕ ䷕āԋ

ⱽ ䷕䷕ ䷕ ䷕ ䷕ ䷕ ⥃ ䷕ ䷕䷕ꍩ䷕ ䷕ꀞꊰ ䷕ ䷕ ䷕⍭
﴾ ٰ ䷕ ∍䷕ ䷕ ䷕ ䷕ ䷕ ䷕ʣ ䷕˴ ䷕ ䷕䷕ ䷕ ⧫

⍞ ䷕ ꉚ ䷕䷕ ⌺䷕ ꁥ䷕䷕䷕ ䷕ ䷕ ䷕ ䷕ ䷕䷕䷕

䷕ ꌳ ䷕ ䷕ ䷕ ䷕ ䷕ ꆤ ䷕ ䷕䷕䷕

䷕Ք Ă⎄ ䷕ ䷕ ䷕

䷕ ⁴ѕ䷕ ̆ ䷕ ѕ䷕̆ѕ䷕ ䷕䷕̆ ䷕䷕ ䷕䷕ؓ ѕ䷕ ̆䷕䷕

ḿ䷕ ䷕ ䷕䷕Т䷕䷕ ䷕䷕ ䷕č䷕Ё⨋؍䷕䷕ ䷕䷕䷕ ䷕ ЃĂ؍ ȲĂ⁹ ䷕

䷕ ꒄ ䷕Ȑ䷕ Ұ ꆣ ䷕ ䷕ ䷕ ䷕ ䷕ ䷕ ⃔
䷕ ⁴ѕ䷕ ̆ ䷕ ѕ䷕̆ѕ䷕ ䷕䷕̆ ䷕䷕ ䷕䷕ؓ ѕ䷕ ̆䷕䷕

䷕ ䷕ ䷕ ䷕ ䷕䷕ݳ ䷕  ䷕čā⨉؍ ȲĂ⁹ ䷕

ꂺ䷕Ἂ䷕ ䷕ ䷕ ䷕ٻ ䷕ ䷕ ࣴꄂ ䷕ Ὂ ䷕ה

䷕䷕䷕ ䷕ Å а ䷕ ䷕䷕䷕ ䷕ ䷕䷕ ഹ ꇾ ䷕Κ䷕䷕ ䷕䷕ ͺے

䷕ ䷕≤ ䷕ ䷕䷕䷕

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 08/02/2022 da Paolo Sbalchiero.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



鿙 鿙鿙ꀂ ʀā鿙ര鿙 ňͥȄԁ鿙ڀ⨉ 鿙čć 鿙 • ∽ 鿙∸

鿙 ⁸ ∽ • 鿙 鿙 鿙 鿙鿙鿙鿙 鿙

• • 鿙 鿙 鿙 鿙鿙鿙鿙 鿙

鿙

鿙

⁣ 鿙 鿙 鿙鿙鿙

⁴ 鿙鿙

鿙

鿙

∽ 鿙鿙 鿙 鿙 ≤鿙

∽ 鿙 鿙

鿙 鿙

≴ 鿙 ≹
鿙 鿙 鿙

≴ 鿙 鿙 鿙 鿙鿙 鿙鿙

鿙鿙 鿙鿙

鿙 鿙

≹

鿙 鿙 鿙 鿙

∽ 鿙 ∶ 鿙 鿙

≹

鿙 鿙 鿙 鿙

∽ 鿙 ∶

≹

鿙

鿙鿙 鿙 鿙 ∽ 鿙 ∶

鿙 鿙

鿙 鿙 ∽

鿙 鿙

鿙 ⁡ 鿙

鿙 鿙 ∽ ≯ ∽

鿙

鿙 鿙 ⁡ 鿙

•

≮鿙 ∽ ⁡ 鿙

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 08/02/2022 da Paolo Sbalchiero.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



≥ 鿙 鿙 鿙

鿙 鿙 鿙鿙
鿙鿙 鿙 鿙

鿙 鿙鿙 鿙 鿙

≥ 鿙鿙 鿙 鿙 鿙鿙

鿙鿙 鿙 ꀆΠĂȂĄ ⨉؍ 鿙č鿙 ؉ ؄ȓ

鿙鿙̆ѕ鿙 鿙 ؠ 鿙鿙 鿙 ؒ Ԅ鿙 أ ̄鿙

Ḱഗ 鿙鿙 ؉ ؄ȓ ἱᴰ̆ѕ鿙

鿙 ؔ 鿙ഓ ؔ ̄ഌ ؏ Є鿙

ꃂ鿙ര̆ѕ鿙 Ƃ ⨉؍ 鿙čā 鿙鿙ƂȊƂ鿙鿙 鿙ر 鿙 鿙鿙

鿙 鿙 鿙 ⎁鿙鿙 鿙 鿙鿙 鿙 鿙 鿙 鿙鿙 鿙

鿙鿙⎚鿙 ⨷鿙鿙 鿙鿙ꄡ鿙 鿙 鿙 鿙 ѱ鿙 Ỵ 鿙 鿙鿙 鿙

鿙鿙⦊鿙ӡ ̂鿙ꌁ҂ ҂ ؉ 鿙Ȅ0 ۧ Ἕ 鿙 鿙 鿙 鿙

鿙 ꂥꊁ 鿙 鿙 鿙 鿙 ╡

╡ 鿙 鿙 鿙 ╔ 鿙╣

̆ᵕВ 鿙ĆԅćЁٮ 鿙Ćԅا 鿙

鿙 鿙 鿙ثԁ鿙Ȱ⦆ 鿙 鿙 鿙 鿙 鿙 Ƃښ ”

鿙鿙

ŀ Ƃ؇⬆鿙ā 鿙 鿙ثԁ鿙Ă 鿙 鿙 鿙 鿙

鿙ثԁ鿙Ȃ 鿙ꒁ 鿙 鿙 鿙 鿙 鿙 ⁡
鿙 鿙鿙 ⁹

⁡ 鿙 ⁡Ȃ 鿙ԁث 鿙ؐ І

́鿙ԁث鿙 鿙 鿙鿙
؆鿙

؆ā鿙

؆Ё鿙

Ї ؉І ņ ؓ Ă

؆ņĆ

ďᵕ̆ 鿙 ȓ 鿙鿙 鿙 鿙 鿙 鿙ԁ 鿙

ϼ鿙 ꎭ 鿙 鿙 鿙鿙鿙鿙鿙 ⇝ Уᵕ̆ ἰ Ćԅ鿙鿙鿙 鿙鿙 Љ ᵕ̆Єȃ 鿙

鿙 鿙 鿙 鿙鿙 鿙 鿙 鿙ḝ 鿙 鿙鿙 鿙鿙Ƃ̀鿙 ꊫര鿙 鿙āԋ鿙鿙

鿙 鿙 鿙 鿙 鿙 鿙 鿙 鿙 ѕ ֝ 鿙ꍣ鿙鿙 鿙

‟鿙 鿙 鿙鿙 鿙 鿙 鿙 ᵳ

ؠ 鿙鿙 鿙 鿙ѕ鿙 ̆ ؄ȓ 鿙鿙؉ Ă▾鿙鿙

鿙 Ђ 鿙ര鿙 ̄ أ Ԅ鿙 ؒ

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 08/02/2022 da Paolo Sbalchiero.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



 ∱ 鿙čЉ⨉د 鿙čԉ鿙ഗ鿙鿙 ؜⨉ 鿙鿙鿙 鿙̉ 鿙č⨉ؘ ȄԁꀀƂͥň

鿙鿙 鿙鿙 鿙鿙⊏ 鿙ر 鿙  鿙 鿙č鿙⨋ے ؼ 鿙鿙鿙 أ ⤉

ѕ鿙 ̆‰∱ 鿙鿙 ؓ ѕ鿙 ̆ 鿙鿙

鿙 鿙  鿙čā⨉؍ȲĄ ⁡ ⁡ ⁴ѕ鿙 ̆⌰ ѕ鿙̆鿙鿙

⤡鿙 鿙 鿙 鿙 鿙鿙₍鿙鿙 鿙 ᶤ鿙鿙 鿙ҹ₂ 鿙 鿙⪓Ԅ

鿙鿙鿙鿙 鿙 鿙鿙 鿙 鿙ᴥ 鿙 鿙 鿙 鿙鿙 ⅍ 鿙鿙鿙

鿙 鿙 鿙鿙鿙 鿙 ⏆ 鿙鿙 鿙

ȄԁЀ ͥ Ĥ鿙鿙ര鿙 ň؆āˈ 鿙č鿙Ё ӎ ⨋۞  ЃĂ؍ 鿙čȇ Ἂ 鿙Ă鿙⨉خ鿙 鿙Ȑ 鿙鿙

ѕ鿙 ̆ ؄ȓ 鿙鿙؉ Ăꀁꑏ ̰ 鿙 ⌄ꂤ ʃ鿙 鿙 鿙鿙鿙

҂ꀴȃȁȂ鿙ര鿙 ڂ ڂ Şꀁ鿙鿙鿙鿙鿙́鿙ԁث鿙 鿙 鿙鿙鿙̄ ؕ ̌ 鿙؊ 鿙

鿙 ̄ س Ԅ鿙 ؒ ̌ 鿙؊ 鿙ѕ鿙 ̆ ؄ȓ 鿙鿙؉ 鿙鿙āԋ

鿙 Ḱഗ 鿙

鿙 鿙 鿙čā⨉؍ѕ鿙 Ƃ ̆ѕ鿙 鿙鿙̆ 鿙鿙 鿙鿙ؓ ѕ鿙 ̆ 鿙鿙

鿙鿙 鿙鿙鿙鿙 鿙 鿙 鿙 鿙鿙 鿙鿙 鿙鿙ʄ 鿙鿙 鿙 鿙鿙鿙 鿙鿙 鿙ƂȊƂ

鿙 鿙 鿙 ⟿ 鿙 ᶞ鿙 鿙鿙鿙鿙鿙鿙 鿙 鿙 鿙

鿙ʂ ꌁʂ鿙̂ 鿙 鿙鿙 鿙鿙 鿙 鿙鿙 鿙

Вᵕ̆ 鿙鿙ԁث鿙鿙鿙 ĥᵕ̆鿙鿙 鿙 鿙Ćԅ 鿙ا ĆԅćЁ鿙ط

鿙 鿙 鿙П ꃀ 鿙 ᵕ̆

╥ 鿙 鿙

” 鿙 ٢ 鿙

؎鿙 ⬄؆ 鿙 鿙 鿙 鿙Ă 鿙ԁث Ĥ鿙 鿙؆

Ă鿙 鿙  鿙 鿙č⨉؍ ᴰ̆ᵕЎЖ鿙 鿙 鿙鿙鿙 鿙 ꅸ 鿙⌝ ؟ 鿙̄鿙āӿ

鿙 鿙鿙 鿙鿙鿙 鿙鿙Έ⌦鿙 ̭ 鿙鿙鿙 鿙鿙 ℌ鿙鿙 鿙 鿙鿙]

鿙鿙 鿙鿙֗ 鿙 鿙 ڰ 鿙 鿙鿙 鿙پ 鿙鿙鿙鿙鿙

鿙 鿙鿙 鿙 ꊝ 鿙 ⪠鿙 ♀ 鿙 鿙鿙鿙鿙

Ć 鿙 鿙 鿙چ 鿙 ُ 鿙

鿙 鿙鿙鿙鿙 ꌽ 鿙 鿙鿙 鿙鿙 鿙 ѯ 鿙 鿙鿙鿙鿙 鿙鿙鿙 鿙 ⑦ ذ

؊ 鿙ѕ鿙 ̆ ؄ȓ 鿙鿙؉ ā ˊ 鿙ʂ ʂ 鿙 鿙 ꎎ⫙ 鿙 鿙ݮ ꎸ

鿙 鿙 ̄ س Ԅ鿙 ؒ ̌鿙

鿙 鿙鿙鿙鿙 鿙࣯  ∱ 鿙čЉ⨉د Đ鿙റ鿙 鿙̉ 鿙č⨉ؚ ȄԁꀀƂͥ Ȃ鿙ര鿙 ň

؄ȓ ؉ ڢ 鿙鿙 鿙   鿙 鿙č鿙⨋ۉ

鿙 鿙̄ س Ԅ鿙 ؒ ̌ 鿙؊ 鿙ѕ鿙 ̆鿙鿙

Ń 鿙 鿙 鿙 鿙 Ȃ鿙ര鿙 鿙āԁЀƂ 鿙

鿙 鿙 ꐌ أ ش ᶰ ȃ 鿙℩鿙 鿙 鿙 鿙⇬鿙鿙鿙鿙 鿙鿙 鿙鿙

Ҁ 鿙 鿙鿙鿙 鿙 鿙 Ɏꂿ鿙 鿙 鿙鿙

 鿙 鿙鿙鿙 Ⱡ 鿙鿙

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 08/02/2022 da Paolo Sbalchiero.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 08/02/2022 da Paolo Sbalchiero.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



䷣ ䷣䷣ꀂ ʀā䷣ര䷣ ňͥȄԁ䷣ڀ⨉ ䷣čć ䷣ • ∽ ䷣∸
䷣ ⁸ ∽ • ䷣ ䷣ ䷣ ䷣䷣䷣䷣ ䷣

• • ䷣ ䷣ ䷣ ䷣䷣䷣䷣ ䷣

䷣

⁣ ䷣ ䷣ ䷣䷣䷣

⁴ ䷣䷣

䷣

∽ ䷣䷣ ䷣ ䷣ ≤䷣
∽ ䷣

䷣

䷣ ≴ ䷣ ≹
䷣ ䷣ ䷣

≴ ䷣ ䷣ ䷣ ䷣䷣

䷣䷣ ䷣䷣ ䷣䷣

䷣

≹
䷣ ䷣ ䷣ ䷣

∽ ䷣ ∶ ䷣䷣ ䷣ ䷣ ䷣ ䷣

≹
䷣ ䷣ ䷣ ䷣

∽ ䷣ ∶ ䷣

≹
䷣

䷣䷣

䷣

䷣䷣ ䷣䷣ ䷣

≮䷣ ䷣ ䷣ ䷣䷣
䷣ ䷣ ䷣䷣

•

≮䷣ ䷣ ䷣ ䷣䷣
䷣ ䷣

䷣䷣ ䷣ ䷣ ∽ ≲
∽ ⁄

䷣ ䷣ ䷣

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 08/02/2022 da Paolo Sbalchiero.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



䷣

䷣ ䷣ ⁡ ䷣

∽ ䷣ ䷣ ䷣ ䷣䷣

䷣䷣

ꀀ䷣ ䷣ ꂠȃȁЂڂ ䷣ര䷣ ䷣āԋ䷣ ䷣䷣̆ѕ䷣ ؓ ䷣䷣ ∱‰̆ѕ䷣
䷣䷣̆ѕ䷣ ⌰̆ѕ䷣ ⁴ ⁡ ⁡ ䷣

ഗ ䷣䷣̆ѕ䷣ ䷣ Ԅ䷣ ䷣

䷣䷣̆ѕ䷣ ䷣ ䷣䷣̆ѕ䷣ ⁡ ䷣䷣̆ѕ䷣ ؍ ⨄،
∁ര䷣ ䷣āԁ̀Ƃ䷣ ䷣ ā ⧾ ䷣ ䷣ ࣖ ䷣ ䷣ ꍚ ䷣ ䷣ ꅐ

䷣ ䷣ ䷣ שּ ӝ䷣ض ䷣ ䷣ — Q ۺ ䷣

䷣䷣ ⓬ℤ ䷣⋋ ䷣ ䷣ ䷣䷣ ䷣ ∊ ䷣

ĩ䷣䷣ ䷣ ɧăĀ ䷣ ⬄䷣̆ᵕГ ䷣䷣̆ᵕП䷣ ꀲꀰ ䷣ ䷣ ䷣ ䷣

䷣ ䷣ ꂢ ䷣ ䷣

╥ Ɐ ䷣

إ ䷣Ḅ䷣䷣ ䷣ ䷣ ԁ䷣āث䷣ ䷣ԁ䷣İث䷣ ䷣ ䷣
䷣ Ćԅ䷣ص ䷣ ䷣ ䷣ ̆ᵕРƂ Ƃ ؉Ї

ȁ ䷣؆ Ĥȁ ䷣Ćԅȇ䷣ك ䷣ ䷣ ䷣ ䷣

Ćԅȇ䷣ڴ ䷣ ₨ ䷣
䷣ ䷣ ䷣ ⁹ ䷣ ䷣ ䷣

䷣⬄ٵ ٫䷣Ćԅȇ ䷣ ䷣ ䷣

䷣ І ؋ І ņ؈ І ņ؈ĆԅćЃ ڄ䷣ ䷣
؆ņȃ䷣䷣

؂̄䷣ب ䷣āӿ؎ ䷣ ䷣ ䷣ ䷣І ņ ䷣ ؾ ؁ ䷣䷣䷣؁

䷣؍ ䷣ ䷣ ䷣ ䷣ ䷣ᴰ̆ᵕЎЖ䷣䷣䷣䷣䷣⌝ ؟ ䷣䷣䷣ĉ䷣䷣ԁثἰᴰ䷣℄䷣
䷣䷣ ῎䷣ ⇋έ ꆖ ⁿ䷣ᵆ᷾О ䷣لإ ā Ử  ䷣ ䷣č⨉
䷣ ῝ ䷣ ꐺ ❾ ䷣䷣ ꉲ ䷣

䷣ ῝ ䷣䷣ ䷣䷣ڌ ䷣䷣ ䷣䷣ ὼ䷣䷣

ѕ䷣ ̆‰∱ ䷣䷣ ؓ ѕ䷣ ̆ ䷣ ䷣Ƀā ䷣䷣

䷣䷣  ЃĂ؍ȲĄ ⁡ ⁡ ⁴ѕ䷣ ̆⌰ ѕ䷣̆䷣䷣

䷣Т ࣗ ䷣ ꏩ ䷣䷣ ䷣䷣ ䷣ ䷣䷣ ䷣䷣ ䷣čć⨉؋䷣䷣䷣
؄ȓ ؉ ꒋ Т ꉿ ䷣䷣ ䷣䷣ ䷣Ȑ䷣ ҹ䷣ ䷣ ䷣ ䷣䷣

䷣ ̄ أ Ԅ䷣ ؒ ؠ ䷣䷣ ䷣ ䷣ѕ䷣ ̆䷣䷣

䷣ ䷣ ⍼ ䷣ ䷣ Ẇ䷣䷣ Ђ ䷣ര䷣ ䷣āԁЀƂ ䷣ ䷣

䷣ ䷣ ䷣ ䷣ ䷣䷣ῤ ䷣ ䷣⇢ ䷣ ䷣ ䷣ ䷣䷣䷣

䷣ ䷣䷣ ䷣䷣ꎛ ل ℷ ٍّ䷣䷣ ䷣ ꃔ◌ ䷣ ䷣ ䷣

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 08/02/2022 da Paolo Sbalchiero.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



䷣ ䷣䷣Ȅԁͥ䷣ര䷣ ň́ț䷣ ䷣ꀂ䷣䷣ ䷣䷣ ䷣č䷣䷣ ䷣ك⨋ ䷣䷣ ䷣ ䷣ Ȍ ꇤ

䷣䷣ ䷣◤ ䷣ ䷣䷣ Ђ䷣ࣩ؈ چ   ЃĂ؍䷣ā ⬆؁Đꀄ Ă䷣䷣

ѕ䷣ ̆ѕ䷣ ䷣䷣̆ ䷣䷣ ䷣䷣ؓ ѕ䷣ ̆ ȃā ䷣䷣

䷣䷣ ؓ ѕ䷣ ̆ ䷣䷣ ䷣ ䷣č⨉؍ Ї ā ΠĂȂĂ؉ ĆԅćЃ䷣ؙ ꄱ

䷣ ䷣ ⁴ѕ䷣ ̆ ䷣ ѕ䷣̆ѕ䷣ ䷣䷣̆ ䷣䷣

ؕ ̌ ䷣؊ ䷣ѕ䷣ ̆ ؄ȓ ䷣䷣؉ ䷣ ䷣ ഗ ䷣⁹

䷣ ䷣ ䷣ ䷣ ䷣ ꊑ ت ䷣ ā䷣ ䷣Ƃ̀ര䷣ ䷣āԁ∁䷣ ̄

䷣ ᵖ ䷣ ䷣䷣䷣ ꂁ ⪴䷣䷣յ ䷣ ䷣ ≤䷣ ἆ䷣

H ䷣ ䷣䷣Ữ ䷣ ䷣䷣ ䷣ ䷣䷣ 9 ䷣䷣

䷣ ䷣ ䷣İ䷣ ䷣ԁث䷣ ⤰⬄ā䷣ԁث ䷣ ȓăĀ Ђ ⇖䷣䷣䷣ ䷣䷣ Ω䷣

Ἕ ꃃ ䷣ۑ ䷣ ䷣ ䷣ ䷣Ḅإ ̇Ćԅ䷣؊ āӿ ؖ

䷣ ䷣ ䷣ ䷣ ䷣ ䷣ ䷣ ䷣ ䷣

╣ ䷣╔ ䷣ ䷣ ䷣ ╧ ╤

䷣ ䷣ ䷣ ䷣Ćԅȇ䷣ ā䷣ك䷣ ⬆ُР ᵕ̆

䷣ ര䷣䷣ ȹ ䷣ ䷣䷣䷣ ䷣ Уᵕ̆Єȃ ἰ ďᵕ̆䷣ؐІ ذ

䷣ ꇞ䷣ ䷣ ䷣ ䷣䷣ ⎧䷣ϑ ䷣ ䷣ᶼ ʂ̀䷣ذ䷣℠䷣ ䷣āԋ

ⱽ ䷣䷣ ䷣ ䷣ ䷣ ䷣ ⥃ ䷣ ䷣䷣ꍩ䷣ ䷣ꀞꊰ ䷣ ䷣ ䷣⍭
﴾ ٰ ䷣ ∍䷣ ䷣ ䷣ ䷣ ䷣ ䷣ʣ ䷣˴ ䷣ ䷣䷣ ䷣ ⧫

⍞ ䷣ ꉚ ䷣䷣ ⌺䷣ ꁥ䷣䷣䷣ ䷣ ䷣ ䷣ ䷣ ䷣䷣䷣

䷣ ꌳ ䷣ ䷣ ䷣ ䷣ ䷣ ꆤ ䷣ ䷣䷣䷣

䷣Ք Ă⎄ ䷣ ䷣ ䷣

䷣ ⁴ѕ䷣ ̆ ䷣ ѕ䷣̆ѕ䷣ ䷣䷣̆ ䷣䷣ ䷣䷣ؓ ѕ䷣ ̆䷣䷣

䷣ ䷣ ䷣č䷣Ё⨋؍䷣䷣ ䷣䷣䷣ ䷣ ЃĂ؍ ȲĂ⁹ ䷣

Ȑ䷣ Ұ ꆣ ䷣ ䷣ ䷣ שּ䷣䷣ ䷣ ﻿䷣Т ䷣ ䷣䷣䷣

ѕ䷣ ̆ ䷣䷣ ䷣䷣ؓ ѕ䷣ ̆ ䷣ ꒄ ䷣䷣䷣

 ䷣čā⨉؍ ȲĂ⁹ ䷣ ䷣ ⁴ѕ䷣ ̆ ䷣ ѕ䷣̆ ䷣䷣

Ę ˊ ⪖ ䷣䷣ꐢ䷣ ᾩ ䷣ꈛ䷣ ䷣ ䷣Ί䷣䷣⊃ ䷣ ䷣ ䷣

䷣ ۥ䷣䷣䷣䷣ ䷣ ䷣䷣ ䷣ ䷣ ק ䷣

䷣ ䷣ ὑ ䷣䷣ چ䷣䷣ ䷣䷣

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 08/02/2022 da Paolo Sbalchiero.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.


